ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
&9.Ы.МУ/ N, AlllL

, О внесении изменений в приказ от 31.05.2013
I I №1999/1 «Об установлении размера платы за

обучение в СПбГУ по основным
образовательным программам высшего

_J | профессионального образования в 2013/2014
учебном году» |

В связи с допущенной технической ошибкой при установлении сроков оплаты
за второй семестр 2013/2014 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить подпункт 2.2.2. приказа от 31.05.2013 №1999/1 «Об установлении
размера платы за обучение в СПбГУ по основным образовательным программам
высшего профессионального образования в 2013/2014 учебном году» (с изменениями,
внесенными приказами от 04.09.2013 №3134/1, от 29.10.2013 №3953/1) в следующей
редакции:

«2.2.2. при оплате единовременно за второй учебный семестр общим правилом
является внесение платы в срок не позднее 25 февраля 2014 года.»

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой O.JL
обеспечить размещение копии настоящего приказа на сайте в течение одного рабочего
дня с даты его издания.

3. Проректорам по обеспечению реализации образовательных программ и
осуществления научной деятельности по направлениям, проректору по учебной работе,
проректору по экономике, директору Института «Высшая школа журналистики и
массовых коммуникаций» довести информацию о сроке внесения платы за второй
семестр 2013/2014 учебного года (при оплате единовременно) до сведения студентов
СПбГУ, обучающихся на платной основе.

4. Начальнику Управления бухгалтерского учета и финансового контроля -
главному бухгалтеру Чирковой Г.А. организовать работу по предоставлению
заместителям начальника Учебного управления в срок до 10 марта 2014 года
информации об оплате обучения в части основных образовательных программ высшего
образования (программ бакалавриата, программ специалитета, программ магистратуры)
в виде пофамильных списков должников по оплате.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Про|эе] «тор по экономике Е.Г. Чернова